
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 안성면 ~ 안성면

부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

안성면 596,005 618,984 △22,979

주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정) 505,825 529,354 △23,529

함께하는 면정 구현 505,825 529,354 △23,529

자치행정 운영 193,571 198,656 △5,085

101 인건비 11,553 20,342 △8,789

04 기간제근로자등보수 11,553 20,342 △8,789

  ○상수도 기술 보조 인부임                11,553

    ―기본급                 8,600

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                1,720

    ―4대 보험료                 1,233

  35,830원*2명*120일

        35,830원*2명*24일

  10,320,000원*11.94%

201 일반운영비 42,888 34,354 8,534

01 사무관리비 13,988 11,724 2,264

  ○군정 및 면정업무 홍보물 제작                   500

  ○군정 및 면정발전 유공자 표창
                  400

  ○사무실 운영                 2,700

  ○복사기,프린터 토너 및 카트리지 구입                 4,800

    ―토너                 1,600

    ―카트리지                 3,200

  ○민원실 운영                 1,500

  ○복사용지 구입                 1,404

  ○신문구독료                 1,104

    ―중앙지                   144

    ―지방지                   960

  ○비상훈련 직원급량비                 1,330

  ○현충일등 준비물품구입                   250

  500,000원

      100,000원*4명

  225,000원*12월

  200,000원*8개

  400,000원*8개

  125,000원*12월

  18,000원*78박스

  12,000원*1종*12월

  8,000원*10종*12월

  7,000원*19명*10일

  250,000원

02 공공운영비 25,900 19,630 6,270

  ○민원서류 우편발송료                 2,400

  ○차량연료비                16,000

  ○차량보험료 등 유지관리                 4,000

  ○생활체육공원 공공요금                 2,000

  ○생활체육공원 유지관리                 1,000

  ○기타 유지관리비                   500

  200,000원*12월

  1,523원*10,505.58L

  4,000,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

  500,000원

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○면민의날 등 행사운영                 3,000  3,000,000원

206 재료비 500 0 500

01 재료비 500 0 500

  ○이륜자동차 번호판 제작                   500  10,000원*50개

301 일반보상금 132,830 132,830 0

- 1 -



부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 123,830 123,830 0

  ○통.리.반장 수당 및 활동비               118,080

    ―기본수당                86,400

    ―상여금                14,400

    ―회의참석수당                17,280

  ○반장활동비                 5,750

  200,000원*36명*12월

  400,000원*36명

  20,000원*2회*36명*12월

  25,000원*2회*115명

10 행사실비보상금 9,000 9,000 0

  ○리장단 선진지 견학                 2,000

  ○군읍면정설명회참석자보상
                4,000

  ○칠연제 제수용품 구입                 2,000

  ○현충일행사 추모제 제수용품 구입
                1,000

  2,000,000원*1회

      5,000원*400명*2회

  2,000,000원

      1,000,000원

405 자산취득비 5,800 11,130 △5,330

01 자산및물품취득비 5,800 11,130 △5,330

  ○민원발급용 프린터기 구입                 1,000

  ○자주식 잔디깍기                 1,800

  ○행사용 탁자                 3,000

  1,000,000원*1대

  1,800,000원*1대

  200,000원*15개

청사관리 121,853 113,773 8,080

101 인건비 25,993 17,803 8,190

04 기간제근로자등보수 25,993 17,803 8,190

  ○목욕탕관리운영 인부임                17,328

    ―기본급                12,899

    ―주차및 연차유급휴일수당
                2,580

    ―4대 보험료                 1,849

  ○청사관리운영 보조인부임                 8,665

    ―기본급                 6,450

    ―주차 및 연차유급휴일수당                 1,290

    ―4대 보험료                   925

  35,830원*180일*2명

        35,830원*36일*2명

  15,479,000원*11.94%

  35,830원*180일*1명

  35,830원*36일

  7,740,000원*11.94%

201 일반운영비 89,710 88,930 780

01 사무관리비 3,570 2,124 1,446

  ○청사관리 용품구입                 3,570

    ―화장지                 1,050

    ―핸드타올                   720

    ―세정제                 1,800

  3,500원*25개*12월

  3,000원*20개*12월

  30,000원*10개*6회

02 공공운영비 86,140 86,806 △666

  ○전기요금(자치센터 및 복지회관)
               23,580

  ○전화요금                 6,240

  ○상수도요금(자치센터 및 복지회관)
                5,400

      1,965,000원*12월

  520,000원*12월

      450,000*12월
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부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○환경부담금                 1,000

  ○보험료 등                 2,000

  ○청사 냉난방유지비                 5,880

  ○유류비                35,000

    ―자치센터 및 목욕탕 유류비
               35,000

  ○청사수선유지                 5,000

  ○청사 보안(캡스) 수수료                 2,040

  1,000,000원

  2,000,000원

  490,000원*12월

        1,523원*22,980.958L

  5,000,000원

  170,000원*12월

206 재료비 300 0 300

01 재료비 300 0 300

  ○장애인전용주차안내판 제작                   300

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

  ○자치센터 수리비                 5,000  5,000,000원*1식

402 민간자본이전 850 2,040 △1,190

02 민간대행사업비 850 2,040 △1,190

  ○소방안전점검                   550

  ○전기시설안전점검                   300

  550,000원*1회

  150,000원*2회

자치센터 운영 13,340 38,592 △25,252

201 일반운영비 12,340 25,070 △12,730

01 사무관리비 12,340 25,070 △12,730

  ○자치센터 용품 구입                 2,300

  ○주민자치위원회 운영수당                 5,040

  ○주민자치센터 교육 강사수당
                5,000

  575,000원*4회

  70,000원*18명*4회

      100,000원*5강좌*10회

301 일반보상금 1,000 1,520 △520

10 행사실비보상금 1,000 1,520 △520

  ○결혼이민자 한국 민속체험                 1,000  500,000원*2명

사회안전망 구축 17,260 13,940 3,320

201 일반운영비 640 1,320 △680

02 공공운영비 640 1,320 △680

  ○일반수용비                   200

  ○민방위 비상급수시설 전기요금                   440

  200,000원

  440,000원

301 일반보상금 16,620 12,620 4,000

01 사회보장적수혜금 9,000 5,000 4,000

  ○저소득층 월동대책 지원                 9,000  9,000,000원*1회

04 자율방범대원운영비 7,620 7,620 0

  ○자율방범대운영비                 7,620

    ―자율방범대운영비                 3,000  3,000,000원*1개소
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부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―농산물도난방지 특별근무간식비
                1,260

    ―피복비 등                 3,360

        3,500원*4명*3개소*30일

  112,000원*30명

주민 소득 지원 4,520 9,620 △5,100

201 일반운영비 4,520 9,620 △5,100

01 사무관리비 1,440 4,360 △2,920

  ○덕유산장터 화장실 청소용품 구입
                1,440      120,000원*12월

02 공공운영비 3,080 5,260 △2,180

  ○덕유산장터 시설물 관리유지비
                  800

  ○덕유산장터 전기요금                 1,320

  ○덕유산장터 상수도요금                   960

      200,000원*4회

  110,000원*12월

  80,000원*12월

소규모 주민편익 지원 67,500 70,000 △2,500

201 일반운영비 22,500 25,000 △2,500

01 사무관리비 22,500 25,000 △2,500

  ○소규모 주민편익 지원 임차료                22,500  22,500,000원

206 재료비 45,000 45,000 0

01 재료비 45,000 45,000 0

  ○소규모 주민편익 지원                45,000  45,000,000원

시가지 시설 관리 87,781 84,773 3,008

101 인건비 24,341 10,373 13,968

04 기간제근로자등보수 24,341 10,373 13,968

  ○시가지 정비 인부임                 3,583

  ○천변도로 잡초제거 인부임
                2,867

  ○하계방역소독 인부임                 8,905

    ―기본급                 6,450

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                1,505

    ―4대 보험료                   950

  ○ 생활체육공원 관리 인부임                 8,986

    ―기본급                 6,450

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                1,577

    ―4대 보험료                   959

  35,830원*20명*5회

      35,830원*20명*4회

  35,830원*2명*90일

        35,830원*2명*21일

  7,955,000원*11.94%

  35,830원*1명*180일

        35,830원*1명*44일

  8,027,000원*11.94%

201 일반운영비 53,490 65,050 △11,560

01 사무관리비 2,490 2,040 450

  ○공중화장실 청소용품 구입
                2,400

  ○불법쓰레기 투기금지 안내판 제작
                   90

      120,000원*5종*4회

      30,000원*3개소
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부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 51,000 63,010 △12,010

  ○관내가로등요금                51,000  8,049.1원*528등*12월

206 재료비 9,350 9,350 0

01 재료비 9,350 9,350 0

  ○하계방역소독용 유류구입                 9,350

    ―경유                 6,930

    ―휘발유                 2,420

  1,523원*4,550.2L

  1,723원*1,404.5L

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○휴대용 방역소독기 구입                   600  600,000원*1대

행정운영경비(안성면)(기타/기타) 90,180 89,630 550

기본경비 90,180 78,070 12,110

부서 기본경비 57,580 46,020 11,560

201 일반운영비 9,120 9,120 0

01 사무관리비 9,120 9,120 0

  ○기본업무추진                 9,120  9,120,000원

202 여비 36,900 36,900 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○기본업무추진                 4,500  4,500,000원

02 월액여비 32,400 32,400 0

  ○월액여비                32,400  32,400,000원

203 업무추진비 11,560 0 11,560

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 760 0 760

  ○정원가산업무추진비                   760  40,000원*19명

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

당직 기본경비 32,600 32,050 550

201 일반운영비 32,600 32,050 550

01 사무관리비 32,600 32,050 550

  ○일직비                11,600

  ○산불 비상근무                 2,350

  ○숙직비                18,250

  ○운영비                   400

  50,000원*116일*2명

  50,000원*1명*47일

  50,000원*365일

  400,000원
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